
www.korfbalbrno.cz

V neděli 23.3. se céčko starších žáků vydalo do
Ostravy, aby zde odehrálo první kolo nadstavby
OZP 2. ligy starších žáků. Čekala je dvě utkání,
první s Táborem a poté s domácím Koblovem „B“.
Do prvního utkání tým nastoupil proti naprosto
neznámému soupeři z Tábora, který v základní
části sezóny hrál skupinu Čechy, s ambicemi na
vítězství. První čtvrtina byla vyrovnaná, avšak do
poločasu jsme si zvládli vybudovat dvoukošové
vedené 3:1. Do druhé poloviny však lépe vkročil
soupeř, kterému se hned ze začátku podařilo
vyrovnat na 3:3 a později i vést 3:4. Nicméně díky
skvělé obraně a mnoha získaných balónech v
obraně a při soupeřových výjezdech jsme si mohli
budovat mnoho šancí, které se nám také podařilo
proměnit a vítězíme tak 5:4.
V druhém utkání nás již nic nepřekvapilo, Koblov
si do svého rezervního týmu opět povolal posily z
áčka, které nám rozhodně nedali nic zadarmo.
Našim cílem bylo dát pár košů a soupeři ztěžovat
útoky, což se nám dařilo a zápas končí 6:18 pro
Koblov.

Céčko starších žáků má za sebou 1. kolo
nadstavby o 8.-10. místo

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

Mladší žáci vyrazili do Českých Budějovic s jasným
cílem, poprat se o co nejlepší umístění v
závěrečném turnaji sezóny 2024/2025. Celý den
přinesl skvělou atmosféru, tvrdé souboje a obrovské
nasazení všech hráčů.
První zápas proti domácímu týmu z Českých
Budějovic, s nímž jsme v sezóně ještě nehráli, byl
pro hráče a také trenéry obrovskou výzvou. Průběh
utkání byl od začátku z naší strany velmi nervózní,
a bohužel právě s jmenovanou nervozitou naši
mladší žáci bojovali celý zápas, což se projevilo
zejména v zakončení. Přestože se snažili vzdorovat
silnému soupeři, který se v zápase pyšnil skvělou
úspěšností v zakončení, tak naše střelecká
neúspěšnost rozhodla o výsledku. Po bojovném
výkonu nakonec podlehli Jihočechům 8:13, což je
posunulo do boje o 3. místo.
Druhý a zároveň poslední zápas sezóny začali naši
hráči velmi odhodlaně s touhou zakončit sezónu
vítězstvím. Celý zápas byl od začátku vyrovnaný,
velmi napínavý a dramatický až do samotného
konce. Většinu času jsme se drželi ve vedení, ale v
nervózním konci se Táboru podařilo dvěma
rychlými koši otočit skóre na konečných 7:6 v jejich
prospěch.

Finálový den mladších žáků v
Českých Budějovicích



www.korfbalbrno.cz

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

Nejlepší střelci Brna - průběžné pořadí

Extraliga
Sahatciu                                   36
Zieglerová E., Holík V.            25
Theissig                                    23

1. Liga
Matejová M.              24 
Němeček M.              22 
Bušíková Z.                21

Dorost
Vojna                    35
Pospíšil M.            33
Malina                  28

Starší žáci
Pospíšil M.           60 
Střelec                  55
Rosický                45

Mladší žáci
Smítalová             30 
Mráček                 28
Košťál                   25

Minižáci
Vávra                   68
Tribulová            67
Remešová            57

Přípravka
Pospíšil  V.           107
Musílková             51 
Šimečková            28

Poslední soustředění reprezentace U19

O víkendu proběhlo poslední soustředění
reprezentace do 19 let, kterého se zúčastnili i naši
hráči. Hlavní zaměření bylo na hru kolem koše a
týmovou souhru. V sobotu se uskutečnil také
přípravný zápas proti výběru U17, ve kterém si
hráči mohli otestovat své dovednosti a sehranost v
zápasovém tempu.

Z Brna se nakonec do závěrečné nominace dostali
všichni naši hráči: Lukáš Holík, Honza Theissig,
Kryštof Malina, Adéla Němečková, Barbora
Havlová a Kateřina Malinová.

Reprezentační tým nyní čeká vrchol sezóny a to
Mistrovství světa do 19 let, které se uskuteční 18.
– 20. dubna v Kutné Hoře. Přijďte naše hráče
podpořit a fandit jim na cestě za úspěchem!



www.korfbalbrno.cz

Je před námi vrchol sezóny!

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

Již tuto neděli 6. dubna čeká na všechny korfbalové fanoušky Finálový den českého korfbalu. V malé hale na
Vodově v Brně se odehrají hned čtyři finálová utkání, přičemž ve všech budeme mít jako klub své zástupce! A

mimo jiné se také rozdají medaile dalších juniorských a seniorských soutěží.

10:00 
Den otevře malé finále 1. ligy starších žáků, ve kterém se utká tým KK Brno U16 „B“ s Vosíme.cz Korfbal Prostějov

U16 „A“ o bronzové medaile.

11:30
Bude následovat finálový zápas 1. ligy starších žáků.

Ve finálovém utkání se střetne tým KK Brno U16 „A“ proti týmu SAM Kozlovice.

13:30
Nás čeká finále dorostenecké extraligy, ve kterém se potká tým KK Brno U19 „A“ proti týmu Vosíme.cz Korfbal

Prostějov U19.

15:00
Následuje samotný vrchol nejvyšší české ligy, České korfbalové extraligy, ve které se odehraje repríza finále

loňského, ve kterém se spolu utkají týmy KK Brno A a Vosíme.cz Korfbal Prostějov.

Mimo korfbalový program pro návštěvníky bude také připraveno mnoho jiných aktivit zprostředkovaných díky
sponzorům akce, poločasové soutěže a mnoho dalšího.

Lístky můžete koupit na Ticketportal.cz, přičemž děti do 150 cm mají vstup zdarma.

Doufáme, že Vás uvidíme v co největším počtu, a nezapomeňte se obléct do klubových
barev! Budeme Vaši podporu potřebovat, tak buďte u toho!



www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

16.3.2025
Extraliga

Hala Olšany u Prostějova

Vosíme.cz Korfbal Prostějov "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "C"
15:10 (9:4)

Korfbal klub Brno, z.s. "C" : Modří Sloni YMCA Znojmo "B"
14:4 (8:2)

OZP 1. liga starší žáci
Sportovní hala Maloměřice, Brno

Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B" : Sports academy Morava, z.s. U16
6:13 (3:5)

Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A" : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U16 "A"
27:4 (13:2)

https://www.korfbal.cz/match/22936
https://www.korfbal.cz/match/22935
https://www.korfbal.cz/match/23014
https://www.korfbal.cz/match/23015


www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

22.3.2025
Mladší žáci

Hala RG a ZŠ Prostějov

Korfbal klub Brno, z.s. U13 : Modří Sloni YMCA Znojmo U13
12:0 (4:0)

Vosíme.cz Korfbal Prostějov U13 <B= : Korfbal klub Brno, z.s. U13
2:17 (2:6) 

ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13 : Korfbal klub Brno, z.s.
3:8 (2:4) 

23.3.2025
Dorost Extraliga

Hala Fren GP, Frenštát pod Radhoštěm 

Vosíme.cz Korfbal Prostějov U19 : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A"
17:14 (8:5)

Sports academy Morava, z.s. U19 : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A"
15:16 (8:8)

OZP 2. liga starší žáci
Hala SPŠ Elektroniky a informatiky, Ostrava

KC SPŠS Tábor U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C"
4:5 (1:3)

Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 "B" : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C"
18:6 (0:0)

https://www.korfbal.cz/match/22936
https://www.korfbal.cz/match/22935
https://www.korfbal.cz/match/22917
https://www.korfbal.cz/match/22916
https://www.korfbal.cz/match/22992
https://www.korfbal.cz/match/22993


www.korfbalbrno.cz

Kalendář březen 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

30.3.2025
Mladší žáci

Hala Sokolovna, České Budějovice

Korfball Club Crocodile Sokol České Budějovice U13 : Korfbal klub Brno, z.s. 
13:8 (8:4)

KC SPŠS Tábor U13 : Korfbal klub Brno, z.s. U13
7:6 (4:4)

https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999


www.korfbalbrno.cz

Kalendář duben 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

5.4.2025
OZP 2. liga starší žáci
Hala Kvapilova Tábor

11:30  KC SPŠS Tábor U16 : Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 "B"
13:00  Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" : Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 "B"

14:30  Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" : KC SPŠS Tábor U16

6.4.2025
OZP 1. a 2. liga starších žáků, Dorostenecká Extraliga, Extraliga

Sportovní hala Stará Vodová, Brno

10:00 zápas o 3. místo OZP 1. ligy starších žáků
11:30 finále OZP 1. ligy starších žáků 

13:30 finále České dorostenecké extraligy 
15:30 finále České korfbalové extraligy 

https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22994
https://www.korfbal.cz/match/22994
https://www.korfbal.cz/match/22994
https://www.korfbal.cz/match/22994
https://www.korfbal.cz/match/22995
https://www.korfbal.cz/match/22995
https://www.korfbal.cz/match/22995
https://www.korfbal.cz/match/22995
https://www.korfbal.cz/match/22996
https://www.korfbal.cz/match/22996
https://www.korfbal.cz/match/22996
https://www.korfbal.cz/match/22917
https://www.korfbal.cz/match/22916
https://www.korfbal.cz/match/22916
https://www.korfbal.cz/match/22916
https://www.korfbal.cz/match/22916
https://www.korfbal.cz/match/22916


www.korfbalbrno.cz

Kalendář duben 2025

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

7/25

13.4.2025
Extraliga

Sportovní hala, Hodonice

10:00  Modří Sloni YMCA Znojmo "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "B"
11:30  Vembloud korfbal club Kolín : Korfbal klub Brno, z.s. "B"

13:00  Modří Sloni YMCA Znojmo "B" : Vembloud korfbal club Kolín

Extraliga
Sportovní hala Maloměřice, Brno

16:30  Korfbal klub Brno, z.s. "C" : Korfbal klub Tj Sokol Koblov

Turnaj dětí v Žebětíně
ZŠ Otevřená, Brno

https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22944
https://www.korfbal.cz/match/22944
https://www.korfbal.cz/match/22944
https://www.korfbal.cz/match/22944
https://www.korfbal.cz/match/22944
https://www.korfbal.cz/match/22945
https://www.korfbal.cz/match/22945
https://www.korfbal.cz/match/22945
https://www.korfbal.cz/match/22946
https://www.korfbal.cz/match/22946
https://www.korfbal.cz/match/22946
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22999
https://www.korfbal.cz/match/22940
https://www.korfbal.cz/match/22940
https://www.korfbal.cz/match/22940
https://www.korfbal.cz/match/22940
https://www.korfbal.cz/match/22999

